

**Реконструкция питающей
линии 10 кВ детский лагерь с.
Кирсово**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
электромонтажные работы

Valoarea de deviz 317 519,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul. Строительные работы				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,00	441,50	1 766,00
2	pretul firmei	Stilp CB-10,5	buc	4,00	2 500,00	10 000,00
3	33-04-028-4	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip dulap	buc	1,00	1 210,05	1 210,05
4	33-04-028-2	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip dulap pe 4 stilpi	buc	1,00	613,65	613,65
Total			lei			13 589,70
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			470,41
Cheltuieli de transport			5,00 %			501,60
Cheltuieli de depozitare			0,10 %			10,03
Cheltuieli directe			100,00 +			982,04
Cheltuieli de regie			8,00 %			78,56
Total			100,00 +			1 060,60
Beneficiu			4,00 %			42,42
Total Capitolul. Строительные работы						14 692,73
Incluziv salariu						2 561,11
		2. Capitolul. Монтжные работы				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Демонтаж				
5	RpEB12D	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1x35 la 1x70 mmp	m	2 640,00	6,30	16 632,00
6	08-02- 305-4	Traversa pe stilp (Demontare K=0.5)	buc	22,00	23,63	519,75
Total Демонтаж						17 151,75
Incluziv salariu						16 834,95
		2.2. Монтаж				
7	08-02- 305-4	Traversa pe stilp TM6	buc	0,00	0,00	0,00
8	08-02- 302-8	Traversa portanta la ancorarea cablului de otel longitudinal-portant, lungime pina la: 30 m	buc	1,00	251,40	251,40
9	08-02- 305-4	Traversa pe stilp M9	buc	25,00	47,25	1 181,25
10	08-02- 305-1	Bratara pe stilp (УКП)	buc	3,00	62,10	186,30
11	08-01- 056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc	1,00	143,10	143,10
12	08-02- 152-4	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu (fara polite), masa pina la: 1,6 kg	100 buc	0,01	1 841,00	18,41
13	08-02- 367-7	Conductor pe traverse pe stilpi metalici si din beton armat, sectiune pina la 70 mm2, la cantitate stilpi pe 1 km: 32	1 km	3,96	1 971,00	7 805,16
14	08-01- 025-1	Substatia de transformatiori completa, tensiune pina la 10 kV, cu transformator, putere pina la 400 kV A	buc	1,00	2 677,20	2 677,20
15	08-01- 053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	1,00	121,05	121,05
16	08-01- 052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc	76,00	22,20	1 687,20
17	08-01- 052-2	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 2	buc	18,00	23,10	415,80

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						10 170,72
Total			lei		34 729,17	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		6 076,28	
Cheltuieli directe			100,00 +		40 805,45	
Cheltuieli de regie			40,00 %		10 802,27	
Total			100,00 +		51 607,72	
Beneficiu			3,00 %		1 548,23	
Total Capitolul. Монтжные работы						53 155,95
Incluziv salariu						43 884,21
		3. Capitolul. Материалы и оборудование 3.1. Материалы				
31	pret. pferta	Траверса ТМ-6	buc	25,00	600,00	15 000,00
32	pret. pferta	Траверса М-9	buc	25,00	530,00	13 250,00
33	pret. pferta	УКП-10,5	set	3,00	150,00	450,00
34	pret. pferta	Площадка под CUT-OUT	set	1,00	1 500,00	1 500,00
35	pret. pferta	провод АС-70	m	3 960,00	15,00	59 400,00
36	pret. pferta	Изолятор ШФ-20Г	buc	76,00	85,00	6 460,00
37	pret. pferta	Изолятор стеклянный подвесной ПСД-70Е	buc	18,00	170,00	3 060,00
38	pret. pferta	Траверса М2-10СП	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
39	pret. pferta	Площадка под РЛНД10/400-У1	buc	1,00	400,00	400,00
40	pret. pferta	Площадка под привод РЛНД10/400- У1	buc	1,00	250,00	250,00
41	pret. pferta	Зажим соединительный ПС-2-1	buc	34,00	17,00	578,00
42	pret. pferta	Зажим соединительный ПС-2-2	buc	19,00	18,00	342,00
43	pret. pferta	Зажим натяжной клиновый НК-1-1	buc	26,00	40,00	1 040,00
44	pret. pferta	Кабель АВВГ 4*50	m	6,00	42,00	252,00
45	pret. pferta	Наконечники А50	buc	16,00	7,00	112,00
46	pret. pferta	Металлорукав Д37	m	6,00	35,00	210,00
47	pret. pferta	Металлорукав Д60	m	10,00	60,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
48	pret. pferta	Кабель АBBГ 5*50	m	65,00	65,00	4 225,00
Total Материалы						108 329,00
Incluziv salariu						0,00
3.2. Оборудование						
49	pret. pferta	Разъединитель CUT-OUT	set	1,00	5 200,00	5 200,00
50	pret. pferta	КТП10/0,4	set	1,00	34 000,00	34 000,00
51	pret. pferta	Трансформатор силовой ТМ-10/0,4 40кВа	buc	1,00	28 000,00	28 000,00
52	pret. pferta	Резьеденитель РЛНД10/400 У1 с приводом ПРНз-10	set	1,00	4 500,00	4 500,00
53	pret. pferta	Щит учета ТF-63А	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
54	pret. pferta	Учет ZMD-310 (5*100)	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
55	pret. pferta	Щит ГРЩ металл.	buc	1,00	700,00	700,00
56	pret. pferta	Автоматический выключатель 3Р	buc	3,00	75,00	225,00
57	pret. pferta	Рубильник с предохранителями 80А	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
58	pret. pferta	Выполнение измерительных испытания	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
59	pret. pferta	Выполнение приеме-сдаточной документации	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
Total Оборудование						88 225,00
Incluziv salariu						0,00
Total						lei 196 554,00
Cheltuieli de depozitare						0,10 % 196,55
Total Capitolul. Материалы и оборудование						196 750,55
Incluziv salariu						0,00
Total						lei 264 599,23
TVA						20,00 % 52 919,85

Total deviz:

317 519,08

Incluziv salariu

46 445,32

Intocmit	<hr/>	()
	(funcția, semnătura)	
Verificat	<hr/>	()
	(funcția, semnătura)	